关于召开民盟山东省委八届二十次

常委（扩大）会议的通知

盟鲁〔2011〕27号

各位常委、各市级组织主委：

经研究决定，民盟山东省第八届二十次常委（扩大）会议定于7月3日在临沂市召开。会议的主要议题是：一、传达民盟中央《关于民盟中央和省级组织2012年换届工作的意见》；二、传达省委统战部《关于山东省各民主党派换届工作的座谈会议纪要》（暂名）；三、审议通过《关于民盟山东省委2012年和市级组织2011年换届工作的意见》。请参会人员届时出席会议。

会议有关事项通知如下：

一、参会人员：盟省委常委、市级组织主委、暂缺主委的市委会由主持市委会工作的副主委参加会议。民盟省委机关各部门负责人列席会议。

二、报到、离会时间：7月2日14:00-17:30报到；7月4日早餐后离会，逾期离会者,食宿自理。
三、会议地点：临沂市沂南县智圣汤泉旅游度假村
               (沂南县城东北角)总机：0539 - 3333336
四、请假程序：请参会人员安排好工作，按时参加会议。如确需请假者，请亲自致电仪平策副主委办公室：0531-82957701，并将加盖单位公章的请假条传真到民盟省委办公室。未请假或请假未获准而不到会者，视为无故缺席，记入本届常委会议考核。

五、回执发送： 6月30日前，请参会人员将回执通过电子邮件或传真方式将其发送民盟省委办公室。联系人：谢凤军，电子邮箱sdmmbgs@163.com，传真电话：0531-82954640  手机：13210569976。
六、行车路线：
西线：京沪高速“青驼”出口→去县城的迎宾大道向东→至县城西外环左转，向北→至澳柯玛大道右转，向东→至朝阳路左转，向北→至北外环右转，向东→智圣汤泉旅游度假村。
东线：日东高速“沂南”出口右转→沿东红公路向北→至澳柯玛大道左转，向西→至沂南县城朝阳路右转，向北→至北外环右转，向东→智圣汤泉旅游度假村。

会务接待联系人：孟凡明     联系电话：13905399923

备注：会议安排司机食宿，其他随行人员住宿，费用自理。

          二〇一一年六月二十五日

参会回执
	姓名
	性别
	到达时间/地点
	返程时间/地点